PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122

PORTARIA 017/2014

  O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

  Artigo 1 – Exonerar a pedido, a Senhora JUSLAINE DE CARVALHO,

portadora do RG: 8.752.108-7/PR, do cargo de Educadora Infantil.

  Artigo 2 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2014.

Publique-se.

Siqueira Campos, 04 de fevereiro de 2014.

FABIANO LOPES BUENO

PREFEITO MUNICIPAL